Simpozij OBDOBIA 35

Recenzentke in recenzenti

Agnieszka Bedkowska-Kopcezyk, Karl-Franzens-Universitit, Institut fiir Slawistik, Merangasse 70,
8010 Graz, Avstrija

Marja Bester Turk, Univerza v Ljubljani, Pedagoska fakulteta, Kardeljeva plos¢ad 16, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Aleksander Bjelcevi¢, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Aleksandra Derganc, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Helena Dobrovoljc, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Maja Dukanovi¢, Univerzitet u Beogradu, Filoloski fakultet, Studentski trg 3, 11000 Beograd, Srbija

Tomaz Erjavec, Institut »JoZef Stefan«, Odsek za tehnologije znanja, Jamova cesta 39, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Vojko Gorjanc, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Miran Hladnik, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana,

Slovenija

Natasa Jakop, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Marko JesenSek, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, KoroSka cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija

Peter Jurgec, University of Toronto, Department of Linguistics, 100 St. George St., Toronto, Ontario,
Canada M5S 3G3

Monika Kalin Golob, Univerza v Ljubljani, Fakulteta za druzbene vede, Kardeljeva ploscad 5,
1000 Ljubljana, Slovenija

Mihaela Koletnik, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, KoroSka cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija

Tomo KoroSec, Univerza v Ljubljani, Fakulteta za druzbene vede, Kardeljeva plos¢ad 5, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Boza Krakar Vogel, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Simona Kranjc, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Erika Krzi$nik, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Vesna Mikoli¢, Univerza na Primorskem, Znanstveno-raziskovalno sredi$¢e, Garibaldijeva 1, 6000
Koper, Slovenija; Universita degli Studi di Trieste, Androna Campo Marzio 10, 34 124 Trst, Italija

Mojca Nidorfer giékovié, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Irena Orel, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Janez Ore$nik, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Vera Smole, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Mojca Smolej, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Marko Stabej, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Irena Stramlji¢ Breznik, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, Koroska cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija

Matej Sekli, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, A¥ker&eva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Hotimir Tivadar, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
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Ada Vidovi¢ Muha, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askeréeva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Rok iaucer, Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko, Vipavska 13, 5000 Nova Gorica,
Slovenija

Andreja iele, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
Avtorice in avtorji

Spela Arhar Holdt, Trojina, zavod za uporabno slovenistiko, Dunajska cesta 116, 1000 Ljubljana,
Slovenija
spela.arhar@trojina.si

Marija Bajzek Lukad, E6tvos Lorand Tudoményegyetem Bolcsészettudomanyi Kar, Mdzeum krt. 4-6,
1088 Budapest, MadZarska
bajzek.maria@btk.elte.hu

Agnieszka Bedkowska-Kopczyk, Karl-Franzens-Universitit, Institut fiir Slawistik, Merangasse 70,
8010 Graz, Avstrija
agnieszka.bedkowska-kopczyk@uni-graz.at

Jasna Belc, Ljubljana, Slovenija
jasnabs@gmail.com

Marja Bester Turk, Univerza v Ljubljani, Pedagoska fakulteta, Kardeljeva plos¢ad 16, 1000 Ljubljana,
Slovenija
marija.bester@pef.uni-lj.si

Aleksandra Bizjak Koncar, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2,
1000 Ljubljana, Slovenija
aleksandra.bizjak@zrc-sazu.si

Aleksandra Derganc, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
aleksandra.derganc@guest.arnes.si

Helena Dobrovoljc, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
hd@zrc-sazu.si

Maja Pukanovié, Univerzitet u Beogradu, Filoloski fakultet, Studentski trg 3, 11000 Beograd, Srbija
maja.djukanovic@fil.bg.ac.rs

Tomaz Erjavec, Institut »JozZef Stefan«, Odsek za tehnologije znanja, Jamova cesta 39, 1000 Ljubljana,
Slovenija
tomaz.erjavec@jijs.si

Tanja Fajfar, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
tanja.fajfar@zrc-sazu.si

Laura Fekonja, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
laura_fekonja@hotmail.com

Ina Ferbezar, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
ina.ferbezar@ff.uni-1j.si

Natasa Gliha Komac, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana RamovSa, Novi trg 2,
1000 Ljubljana, Slovenija
ngk@zrc-sazu.si

Matejka Grgi¢, Slovenski raziskovalni institut (Slori), Ul. Beccaria 6, 34133 Trst, Italija
m.grgic@slori.org
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Matej HriberSek, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askeréeva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
matej.hribersek@guest.arnes.si

Damjan Huber, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
damjan.huber@ff.uni-lj.si

Natasa Jakop, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovs$a, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
natasa.jakop@zrc-sazu.si

Zoltan Jan, MikloSiceva cesta 1, 5000 Nova Gorica, Slovenija
zoltan.jan@siol.net

Alenka Jelovsek, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
alenka.jelovsek@zrc-sazu.si

Mateja Jemec Tomazin, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana RamovSa, Novi trg 2,
1000 Ljubljana, Slovenija
mjt@zrc-sazu.si

Marko Jesensek, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, KoroSka cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija
marko.jesensek@um.si

Pavle Jovi¢, Univerzitetska biblioteka Svetozar Markovié, Bulevar kralja Aleksandra 71,
11000 Beograd, Srbija
phpjovic@rcub.bg.ac.rs

Boris Kern, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
boris.kern@ff.uni-1j.si

Jelena Konicka, Vilniaus universitetas Filologijos fakultetas, Universiteto g. 5, 01513 Vilna, Litva
jelkon@gmail.com

Pawel Kowalski, Instytut Slawistyki PAN, ul. Bartoszewicza 1b/17, 00 337 Warszawa, Poljska
kowalion@wp.pl

Boza Krakar Vogel, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
boza krakar@guest.arnes.si

Simona Kranjc, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
simona.kranjc@ff.uni-lj.si

Domen Krvina, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
dkrvina@zrc-sazu.si

Erika Krzisnik, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
krzisnike@ff.uni-lj.si

Andreja Legan Ravnikar, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2,
1000 Ljubljana, Slovenija
alegan@zrc-sazu.si

Tina Lengar Verovnik, Univerza v Ljubljani, Fakulteta za druzbene vede, Kardeljeva ploscad 5,
1000 Ljubljana, Slovenija; ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana RamovS$a, Novi trg 2,
1000 Ljubljana, Slovenija
tina.verovnik@fdv.uni-1j.si

Natasa Logar, Univerza v Ljubljani, Fakulteta za druzbene vede, Kardeljeva plos¢ad 5, 1000 Ljubljana,
Slovenija
natasa.logar@fdv.uni-lj.si
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Majda Merse, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
mmerse@zrc-sazu.si

Matej Meterc, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
matej.meterc@zrc-sazu.si

Maja Mezgec, Univerza na Primorskem, PedagoSka fakulteta, Cankarjeva ulica 5, 6000 Koper,
Slovenija; Slovenski raziskovalni institut (Slori), Ul. Beccaria 6, 34133 Trst, Italija
majamezgec(@slori.it

Vesna Mikoli¢, Univerza na Primorskem, Znanstveno-raziskovalno sredi$¢e, Garibaldijeva 1,
6000 Koper, Slovenija; Universita degli Studi di Trieste, Androna Campo Marzio 10, 34 124 Trst,
Italija
vesna.mikolic@zrs.upr.si

Petra MiSmas, Univerza v Novi Gorici, Center za kognitivne znanosti jezika,, Fakulteta za humanistiko,
Vipavska 13, 5000 Nova Gorica, Slovenija
petra.mismas@ung.si

Matija Ogrin, ZRC SAZU, Institut za slovensko literaturo in literarne vede, Novi trg 5, 1000 Ljubljana,
Slovenija
matija.ogrin@zrc-sazu.si

Irena Orel, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
irena.orel@ff.uni-1j.si

Gregor Perko, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
gregor.perko@ff.uni-1j.si

Magnis Pétursson, Institut fiir Phonetik, allgemeine Sprachwissenschaft und Indogermanistik,
Bogenallee 11, 20144 Hamburg, Nemcija
magnus.petursson@uni-hamburg.de

Natasa Pirih Svetina, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
n.pirih@ff.uni-1j.si

Olga Plotnikova, Moskovska drzavna univerza M. V. Lomonosova, Filologiceskij fakul’tet, Kafedra
slavjanskoj filologiji, Leninskije gory, d. 1, 119 991 Moskva, Rusija
osplotnikova@bk.ru

Francka Premk, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
fpremk@gmail.com

Erich Pruné¢, Karl-Franzens-Universitit Graz, Geisteswissenschaftliche Fakultit, Merangasse 70/1,
8010 Graz, Avstrija
erich.prunc@uni-graz.at

Mojca Schlamberger Brezar, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva cesta 2,
1000 Ljubljana, Slovenija
mojca.brezar@ff.uni-1j.si

Darija Skubic, Univerza v Ljubljani, Pedagoska fakulteta, Kardeljeva plos¢ad 16, 1000 Ljubljana,
Slovenija
darija.skubic@guest.arnes.si

Vera Smole, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
vera.smole@guest.arnes.si

Mojca Smolej, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
mojca.smolej@ff.uni-lj.si

Jerica Snoj, ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
jerica.snoj(@zrc-sazu.si
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Marija Stanonik, ZRC SAZU, Institut za slovensko narodopisje, Novi trg 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
stanonik(@zrc-sazu.si

Sonja Starc, Univerza na Primorskem, Pedagoska fakulteta, Cankarjeva ulica 5, 6000 Koper, Slovenija
sonja.starc@pef.upr.si

Irena Stramlji¢ Breznik, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, Koroska cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija
irena.stramljic@um.si

Polonca Sek Mertiik, Univerza v Mariboru, Pedagoska fakulteta, Koroska cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija
polonca.sek@um.si

Matej Sekli, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkeréeva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija;
ZRC SAZU, Institut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
matej.sekli@guest.arnes.si

Saska gtumberger, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
saska.stumberger@guest.arnes.si

Eva Tibenska, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
tibenska57@gmail.com

Mladen Uhlik, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
mladen.uhlik@ft-uni.lj.si

Natalija Ul¢nik, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta, KoroSka cesta 160, 2000 Maribor, Slovenija
natalija.ulcnik@um.si

Urska Valenci¢ Arh, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
urska.valencic-arh@ff.uni-1j.si

Ada Vidovi¢ Muha, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
ada.vidovic-muha@guest.arnes.si

Jerca Vogel, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
jerca.vogel@ff.uni-1j.si

Ana Vogrinc¢i¢, Prevajanje in izobraZevanje Ana Vogrinci¢ s. p., Babna Gora 45, 1355 Polhov Gradec,
Slovenija
avogrincic@yahoo.com

Tatjana Vucajnk, Alpen-Adria-Universitit Klagenfurt, Universititsstrae 65-67, 9020 Klagenfurt am
Wortherse, Avstrija
tatjana.vucajnk@aau.at

Maria Wtorkowska, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
mwtorkowska@yahoo.com

Ana Zwitter Vitez, Univerza na Primorskem, Fakulteta za humanisti¢ne Studije, Titov trg 5, 6000 Koper,
Slovenija; Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
ana.zwitter@guest.arnes.si

Mojca Zagar Karer, ZRC SAZU, Inititut za slovenski jezik Frana Ramovsa, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
mojca.zagar(@zrc-sazu.si

Andreja Zele, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva cesta 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
andreja.zele@ff.uni-1j.si
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